תחומי הפעילות, ההתחייבויות, החובות והזכויות שבהסכם, על כל המשתמע מכך.

נראה שמעל לכל מדובר במעין שהסכם שמייצר הטעייה ולפיו בזמן שאדם חושב שיקבל שירותים, .23

הוא בעצם מעניק זכויות קנייניות בעסק שלו, דבר שכלל לא הוסכם עליו, לא תומחר ולא נלקח

בחשבון.

הטעיה בכריתת חוזה – הוראות חוק החוזים:

סעיף 15 לחוק החוזים )חלק כללי( תשל"ג-1973, דן בנסיבות של הטעיה בכריתת חוזה: .24

"הטעיה: 15. מי שהתקשר בחוזה עקב טעות שהיא תוצאת הטעיה שהטעה והצד השני

או אחר מטעמו, רשאי לבטל את החוזה; לעניין זה הטעיה – לרבות אי גילוין של עובדות

אשר לפי דין, לפי נוהג או לפי הנסיבות היה על הצד השני לגלותן".

לעניין זה יפים דברים שנאמרו בה"פ )מרכז( 20589-06-13 רוברט רונן נ' גזיאל את אבנר )2007(

בע"מ )פורסם בנבו, 10.02.2014( פרש בית המשפט את המונח טעות )כתוצאה מהטעיה(, כמשמעו בסעיף

15 לחוק החוזים:

"סעיף 15 לחוק החוזים )חלק כללי(, התשל"ג-1973 )להלן - חוק החוזים( מבהיר כי מי שהתקשר .25

בחוזה עקב טעות שהיא תוצאת הטעיה שהטעהו הצד השני או אחר מטעמו רשאי לבטל את

החוזה. הטעיה הינה מצג שווא, העלמת אינפורמציה או הצהרה כוזבת אשר ניתנו בשלב הטרום

חוזי.